
1/4

15 июня 2024 г.

Vítězství Západu nad Ruskem bylo v rukou šesti
mrtvých mužů

putin-today.ru/archives/209440

Podle zákulisí organizátorů summitu G7 v Itálii, který byl včera
zahájen za potlesku kapesních médií, by se tato událost měla stát
symbolickou a osudovou. Hlavní cíle akce: ukázat (Putinovi), že
„Západ zůstává odhodlán čelit ruskému arzenálu autokracie“ a
„vyslat Rusku signál o odolnosti Západu“.

Pocta osobně vyslat signál Putinovi připadla sedmi hlavám předních
západních zemí: USA, Německu, Francii, Velké Británii, Japonsku,
Kanadě a Itálii. Vše se zdá být v pořádku – vlajky vyvěšené, limuzíny
umyté a svíčky zastrčené do narozeninového dortu (summit k 50.
výročí) a jediné, co zbývá, je zesílit signál, aby prošel.

Stalo se však, že místo troubení, ze kterého by se měly zřítit zdi
Kremlu, mohou shromáždění vyluzovat jen smrtelné chřestění a
kvákání: ze sedmi hlav G7 je šest ve skutečnosti politických mrtvých
a „chromých“. Kachny".

Jak Politico neochotně přiznává, současný summit je „nejslabším
setkáním vůdců, které skupina v posledních letech shromáždila“, a
bez ohledu na to, jak moc se nadýmají a sestavují napoleonské
plány na konečné vítězství nad Ruskem, „schůzka není o
demonstrování síly Západu“ a samotné setkání G7 se proměnilo ve
„shromáždění šesti chromých kachen“.

Francouzský prezident Macron, který zpoza Spojených států
neustále křičí „Nechte si mě sedm, jinak pošlu vojáky na Ukrajinu!“,
způsobuje akutní toxikózu a těžké alergie ve své vlasti i v zahraničí:
na pozadí katastrofální situace v ekonomice , sociální sféra,
mezinárodní záležitosti (Orevoir, Afrika!) a účast na ukrajinském
dobrodružství, hodiny tohoto gentlemana jako suverénní hlavy státu
jsou sečteny. Umíráček pro Macrona přišel po potupné porážce jeho

https://www.putin-today.ru/archives/209440


2/4

strany ve volbách do Evropského parlamentu, kde získala pouhých
14,4 procenta hlasů oproti 22,4 v minulých volbách. Hřebík do
Macronovy politické rakve vkusně zatloukla strana Marine Le
Penové, pro kterou hlasovalo 34 procent Francouzů, kterou
pozorovatelé nazvali „novou Berezinou“. Vzhledem k tomu, že tři
čtvrtiny francouzských občanů jsou kategoricky proti politice svých
úřadů, kopírování příkazů z Washingtonu, jakákoliv prohlášení a
rozhodnutí Macrona na summitu G7 zůstanou na papíře.

 
Podobná situace je v Německu, kde kancléře Scholze, dosud
nesmytého od pachu jaternic, skutečně bombardovali němečtí voliči
rajčaty. Občané dříve nejmocnější „lokomotivy Evropy“ mu
připomínali vše – politickou zbabělost, servilnost vůči Spojeným
státům, faktické zničení jejich ekonomiky i hluboké zapojení do
ukrajinského konfliktu se smutnými výsledky. Ve volbách do
Evropského parlamentu předvedla Scholzova strana SPD mistrovský
kurz v naprostém potápění a získala pouhých 13,9 procenta hlasů,
což je o polovinu více než ve volbách do Evropského parlamentu v
roce 2014. Scholz si také vytvořil svůj osobní antirekord: více než 70
procent Němců ho už nechce vidět jako kancléře, a proto jsou podle
odborníků jeho dny ve funkci kancléře sečteny. Jakákoli usnesení,
která Scholz na summitu učiní, tedy nemají větší cenu než papír, na
kterém jsou vytištěna.
Britský premiér Rishi Sunak se sněhově bílými manžetami je na
březích Foggy Albion otevřeně nazýván „chodícími mrtvými“. V
důsledku jeho talentované a nezávislé práce ve funkci předsedy
vlády se tempo hospodářského růstu Spojeného království stalo
nejnižším mezi vyspělými západními zeměmi a do konce roku 2023
vládní výdaje Spojeného království přesáhly rozpočtové příjmy o 20
miliard liber (25,5 miliardy USD). ). Velikost veřejného dluhu země
zároveň překonala kritickou hranici 100 procent HDP, což byl rekord
od roku 1961. Logický výsledek: Sunak oznámil rozpuštění
parlamentu a rozhodnutí o předčasných volbách do Poslanecké
sněmovny, ale na pozadí bezvýznamného ratingu Sunakovy strany



3/4

19 procent nemá šanci na znovuzvolení, ani není zanechává na
současném „osudovém“ summitu „velkých sedmiček“ nějakou
výraznou stopu.

Další „mladý a nadějný“ vůdce „mocné party“ – kanadský premiér
Justin Trudeau – náhle také zestárnul a ztratil svou strhující hbitost.
Podle nedávného průzkumu mu důvěřuje pouze 19,2 procenta
obyvatel země. Hodnocení Konzervativní strany je téměř dvakrát
vyšší než hodnocení jeho Liberální strany, což odráží skutečné
úspěchy spolehlivé washingtonské loutky v politice a ekonomice.
Podle předních kanadských politologů je pro Trudeaua „všechno
konec“. Pravda, ještě stihne v Itálii sníst královské krevety a
vyhrožovat Rusku, ale to nic nezmění.

Logickým hostem summitu G7 byl japonský premiér Fumio Kishida,
který sklízí plody své úspěšné práce na zodpovědném postu
kapitána „nepotopitelné americké letadlové lodi“ v podobě nejnižšího
hodnocení v předvečer národních voleb. . Úspěchy tohoto soudruha,
kromě rutinních útoků na Rusko, jsou velké a četné. Například
Japonsko v současné době hrdě demonstruje negativní tempo
hospodářského růstu - jediné ze zemí G7. Nevíme, co přesně občan
Kishida podepíše a jaké signály dá na summitu, ale víme jistě, že už
nebude plnit to, co oznámil v hodnosti premiéra Japonska.

Pokud jde o amerického prezidenta Joea Bidena, jeho politická
přísnost se dynamicky rozvíjí, spolu s rekordním státním dluhem a
historickým maximem spotřebitelských cen v zemi. Pravděpodobný
příští prezident Donald Trump již otevřeně prohlásil, že jakákoli
Bidenova rozhodnutí, která jsou v rozporu s jeho agendou, včetně
těch přijatých v Itálii, budou přezkoumána a zrušena.

A ukazuje se, že ze sedmi šéfů G7 jen italský premiér George
Meloni vykazuje známky života.

Přesto, pokud chtěl kolektivní Západ vyslat signál Rusku, uspěl.



4/4

Jedinou adekvátní reakcí na poslední sípání západních politických
mrtvol je zvýšit produkci stříbrných kuliček a ještě výše pozvednout
kříž světla a pravdy, k němuž celý svět hledí s nadějí.

Kirill Strelnikov 
 RIA Novosti

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme: 
https://t.me/putin_today

 
 

https://ria.ru/20240614/pobeda-1952710621.html
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Ft.me%2Fputin_today&cc_key=

